

Termín dodání: do 31.08.2022

Přeprava:

Objednatel: Město Tachov Hornická 1695 347 01 Tachov IČ: 00260231 DIČ: CZ00260231 Č.ú.: 2688970257/0100	Dodavatel: Karel Býček Nádražní 802 348 15 Planá 
---	--

Název akce:


Oprava parkoviště v ulici Želivského v Tachově

Objednáváme u Vás opravu parkoviště v ulici Želivského v Tachově. Cena a rozsah provedených prací se bude řídit cenovou nabídkou č. 13/2022 ze dne 20.03.2022 s tím, že cena nepřesáhne částku 737.010,- Kč bez DPH. K ceně bude připočteno DPH v příslušné výši.

Práce budou fakturovány nejpozději 10 dnů po dokončení, na základě objednatelům potvrzeného soupisu provedených prací. Splatnost faktury je 14 dnů ode dne jejího doručení objednateli.

Smluvní strany souhlasí se zveřejněním této Objednávky v plném znění včetně všech obsažených údajů a informací podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) a zároveň se dohodly, že zveřejnění v registru smluv provede Město Tachov.

Objednatel prohlašuje, že předmět plnění smlouvy slouží objednateli smlouvy výhradně k výkonu veřejné správy (tzn. neslouží k ekonomické činnosti).

Fakturujte na adresu: Město Tachov Hornická 1695 347 01 Tachov IČ: 00260231 DIČ: CZ 00230231	Podpis  Ing. Josef Hóracek, místostarosta
---	---

Akceptace objednávky : Objednávku akceptujeme v plném rozsahu.

Podpis : viz. samostatná zpráva

Karel Býček
zemní práce, stavební činnost
Nádražní 802, 348 15 Planá



IČO: 
DIČ: 

Cenová.nab.č. 13/2022

Adresát:
Hornická 1695
34701
Tachov

Věc: Cenová nabídka -parkoviště

Akce: sídliště Rapotín, ul. Želivského, Tachov

Ev.č.	Položka	jedn.	množst.	Kč/jedn.	celkem za pol.
1	výkop st. betonové plochy	m2	320	125	40 000 Kč
2	výkop podloží chodníku	m2	320	225	72 000 Kč
3	opěrka palisády Kadent,vč.opěrky z betonu,výkopu	bm	15	3500	52 500 Kč
4	pokládka bet.obruby500/250/80mm,vč.opěrky z bet. B20	mb	21	850	17 850 Kč
5	podloží,štěrka,vč.rozprostření,hutnění	m2	320	250	80 000 Kč
6	dlažba Klasiko,6cm,vč.drtě,spárování,hutnění	m2	320	1155	369 600 Kč
7	ekol.likvidace sutě	t	35	195	6 825 Kč
8	žul.obruba,kostka malá,vč.betonu,spárování	bm	17	955	16 235 Kč
9	terénní úpravy,osev.tr.semenem	kpl	1	15000	15 000 Kč
10	VRN,doprava	%	10	6700	67 000 Kč
11					0 Kč
12					0 Kč
13					0 Kč
14					0 Kč
15					0 Kč
16					0 Kč
17					0 Kč
18					0 Kč
19					0 Kč
20					0 Kč

Celkem bez DPH	737 010 Kč
DPH 21%	154 772 Kč
Cena s DPH	891 782 Kč

Cenová nabídka je platná jeden měsíc.

Platební podmínky budou sjednány individuálně.

20.03.2022

V případě zájmu nás neváhejte kontaktovat, s přáním hezkého dne

Karel Býček
tel. 
e-mail: 